
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

F Is . N .° '

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

B P O R T A R I A  Nfl 2.312 *

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe eao conferidas/ 
por Lei,

R E S O L V E :

Conceder ao funcionário MQACYR LUIZ GIOROANI, T̂ e 
sourairo-Chefe, padrao MU", lotado no Setor de Tesouraria do De 
partamanto de Finanças da Prefeitura Municipal, 60 (sessenta) / 
dias de licença para tratamento de saúde, em prorrogação, con-/ 
forme pedido feito em requerimento protocolado sob n& 3*270, de 
29 de novembro de 1974, que recebeu o seguinte despacho: ”0efa- 
ridon , face a informação do Setor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P*M* de Lorena, 06 de dezembro de 1974*

QJL-l -a---<--- <L---- -

« CARL0^NÇUGÊf 10 MARCONDES = (
«Prefeito riunicipal«

Registrada no Livro prbprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Municipal 
e publicada no Paço Municipal aoa 06 de dezembro de 1974*

« CL civis DE BRITO U .ELA s
«Encarregado do Setor de Sari/iços Gerais«


